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Kocioł Duo-tec Compact E to kompaktowe urzą-
dzenie (70 x 40 x 29 cm) dostępne w wersji dwu-
funkcyjnej, jednofunkcyjnej oraz w pakiecie  
z podgrzewaczem c.w.u. Jest wstępnie wyregu-
lowany do pracy z gazem ziemnym GZ50, z moż-
liwością dostosowania do pracy z gazem GZ41,5 
oraz propanem. Można podłączyć go do komina 
lub układu szczelnego. wyposażono go w solid-
ne i nowoczesne rozwiązania: 
- kompaktowy toroidalny wymiennik ze stali nie-
rdzewnej o wysokiej sprawności; 
- cylindryczny palnik ze stali nierdzewnej modu-
lujący w zakresie 14 do 100% mocy z klapą zwrot-
ną do pracy z systemami odprowadzania spalin 
pod ciśnieniem, z wentylatorem z tłumikiem za-
sysania powietrza;
- moduł hydrauliczny zawierający pompę, zawór 
przełączający c.o./c.w.u., zawór bezpieczeństwa 
c.o. 3 bar;
- naczynie wzbiorcze o pojemności 7 litrów;
- powiększony, płytowy wymiennik ciepła dla 
przepływowej produkcji ciepłej wody użytkowej 
(w wersji 2-funkcyjnej).
Kocioł charakteryzuje się wyjątkowo wysoką śred-
nioroczną sprawnością – do 109,8% – oraz niską 
emisją zanieczyszczeń – NOx < 19,3 mg/kwh.
Jedną z największych zalet kotła Duo-tec Com-
pact E jest wyposażenie go w nowatorski system 
samoadaptacji GAC (Gas Adaptive Control).  
Dzięki temu kocioł sam stale kontroluje jakość 
mieszanki gazowo-powietrznej i utrzymuje naj-
wyższą sprawność. Optymalizacja spalania, dzięki 
elektronicznej kontroli spalin i elektronicznemu 
zaworowi gazu, zapewnia zmniejszenie zapo-
trzebowania na energię i minimalizację emisji 
szkodliwych substancji. System GAC eliminuje 
też konieczność regulacji manualnej: pomiarów, 
kalibracji czy wymiany dysz. Urządzenie samo-
czynnie dostosowuje się do jakości gazu i długo-
ści przewodów spalinowych.

Duo-tec Compact E to seria nowoczesnych kotłów kondensacyjnych marki Baxi (BDR Thermea) 
zaprojektowana z myślą o wymaganiach Dyrektywy Ekoprojektu i oznakowania energetycznego.  
Dzięki zastosowanym najnowszym technologiom kotły są wydajne i efektywne – gwarantują oszczędność 
energii i ograniczenie emisji szkodliwych substancji do środowiska. Spełniają także wymagania programu 
Czyste Powietrze – są więc dobrym wyborem w przypadku modernizacji systemu grzewczego. 

Duo-tec compact e – nowoczesne  
kotły kondensacyjne marki Baxi

http://www.instalreporter.pl
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Kocioł Duo-tec Compact E dzięki modulacji 1:7 
dostosowuje swoją pracę do aktualnego zapo-
trzebowania budynku w energię oraz potrzeb 
użytkowników. Modulacja 1:7 to przede wszyst-
kim większa sprawność dzięki mniejszej ilości za-
łączeń i wyłączeń kotła. Zmniejszenie ilości star-
tów urządzenia daje efekty w postaci znacznego 
zmniejszenia zapotrzebowania na energię (nawet 
do 8-10%) oraz zmniejszenia ilości szkodliwych 
substancji emitowanych do środowiska. Dosto-
sowanie mocy grzewczej kotła do aktualnego za-
potrzebowania na ciepło zapobiega nadmierne-
mu przegrzaniu lub niedogrzaniu pomieszczeń.
Producent wyposażył urządzenie w konsolę z cy-
frowym, podświetlanym wyświetlaczem ciekłokry-
stalicznym, z szeregiem dedykowanych przycisków, 

które znacznie ułatwiają obsługę kotła. Regulacja 
temperatury c.w.u. i c.o. nie wymaga wchodzenia 
do menu, ale odbywa się za pomocą wygodnych 
przycisków. Czytelny wyświetlacz umożliwia pre-
zentację i szybką zmianę pozostałych parametrów 
pracy urządzenia. Ponadto naciskając dedykowa-
ny przycisk na panelu sterowania, można spraw-
dzić szereg różnorodnych informacji o działaniu 
kotła, takich jak: ciśnienie wody w obiegu grzew-
czym (czujnik ciśnienia zamieszczony jest w mo-
dule hydraulicznym), zadaną temperaturę zasilania 
ogrzewania, temperaturę powrotu z ogrzewania, 
temperaturę zewnętrzną (jeżeli zamontowano czuj-
nik pogodowy) oraz zadaną temperaturę c.w.u.
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Kotły Duo-tec Compact E są dostępne  
w następujących wersjach: 
•	Duo-tec	Compact	E	20,	24	i	28	–	kotły	kon-
densacyjne	2-funkcyjne	o	mocy	od	3,7	do	
26,1	kW	w	zależności	od	modelu;	
•	Duo-tec	Compact	E	1.24	–	kocioł	kon-
densacyjny	1-funkcyjny	o	mocy	od	3,7	do	
26,1	kW.	Kocioł	można	zakupić	w	pakie-
cie	z	emaliowanym	podgrzewaczem	c.w.u.	 
o	pojemności	100	lub	150	litrów,	chronio-
nym	antykorozyjnie	anodą	magnezową.	
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